

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2045 No 2618-n

г. Ступино

О внесении изменения в постановление администрации городского округа Ступино Московской области от 17.08.2023 № 3301-п «Об утверждении перечня должностных лиц администрации городского округа Ступино Московской области, уполномоченных на работу в государственной информационной системе «Типовое облачное решение по автоматизации контрольной (надзорной) деятельности»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 53 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 21.04.2018 № 482 «О государственной информационной системе «Типовое облачное решение по автоматизации контрольной (надзорной) деятельности», уставом городского округа Ступино Московской области, уставом городского округа Ступино Московской области, в связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа Ступино Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Ступино Московской области от 17.08.2023 № 3301-п «Об утверждении перечня



должностных лиц администрации городского округа Ступино Московской области, уполномоченных на работу в государственной информационной системе «Типовое облачное решение по автоматизированной контрольной (надзорной) деятельности» (далее - Постановление) следующее изменение:

- 1.1. Приложение к Постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Опубликовать (разместить) настоящее постановление на официальном сайте администрации, Совета депутатов и контрольно-счетной палаты городского округа Ступино Московской области.
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Ступино Московской области Медведева С.А.

ОКРУГА

ОТДЕЛ ПО РАБОТЕ С ОБРАЩЕНИЯМИ ГРАЖДАН И ПОЛРОИЗВОДСТВУ УПРАВЛЕНИЯ ДЕЛАМИ

ANCIN * AD

Глава городского округа Ступино Московской области

С.Г. Мужальских



Приложение к постановлению администрации городского округа Ступино Московской области от <u>18.05.404.5</u> № <u>4618-</u> №

«Приложение к постановлению администрации городского округа Ступино Московской области от 17.08.2023 № 3301-п

Перечень должностных лиц администрации городского округа Ступино Московской области, уполномоченных на работу в государственной информационной системе «Типовое облачное решение по автоматизированной контрольной (надзорной) деятельности»

Nº	Роль в государственной информационной системе «Типовое облачное решение по автоматизированной контрольной (надзорной) деятельности»	Должностное лицо администрации городского округа Ступино Московской области
1	Руководитель КНО	Заместитель главы городского округа Ступино Московской области С.А. Медведев
2	Помощник руководителя КНО	И.о. начальника сектора муниципального жилищного контроля администрации городского округа Ступино Московской области Баранова Н.С.
3	Инспектор КНО	И.о. начальника сектора муниципального жилищного контроля администрации городского округа Ступино Московской области Баранова Н.С.